
Sênior - Scratch
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Ivan  NYSSEN 2,4 4 38 37 75 73 36 38 74 72 39 40 79 75 228 220
 Michel Henr  THÓ 5,7 8 34 39 73 68 42 41 83 78 38 39 77 69 233 215
 Paul  O'DOHERTY 2,3 4 38 40 78 77 37 38 75 74 41 39 80 76 233 227
 Manuel  GAMA 6 9 40 37 77 72 41 39 80 74 41 43 84 75 241 221
 Young Seung  HAN 7,1 10 39 38 77 70 41 40 81 74 39 45 84 74 242 218
 Douglas Wil  BLACK 5,1 7 40 41 81 77 37 46 83 78 42 41 83 76 247 23 1
 Carlos Ferr  CANDIDO 6,5 9 42 40 82 76 38 41 79 73 43 43 86 77 247 226
 Marcos  SEMENSATO 8,2 11 37 41 78 70 41 43 84 76 44 42 86 75 248 221
 Mario  NAGAYAMA 7,6 10 43 42 85 78 41 39 80 73 45 45 90 80 255 231
 Alberto Alv  MARQUES Fº 10 13 44 46 90 80 40 42 82 72 41 43 84 71 25 6 223
 Yuzo  HIROSE 6,5 9 42 44 86 80 39 43 82 76 46 42 88 79 256 235
 Alexandre  SANTOS 9,6 13 41 43 84 75 42 44 86 76 42 47 89 76 259 227
 Seizo  YANO 11,8 15 43 44 87 75 42 43 85 73 45 45 90 75 262 223
 Antonio Cez  ZAULI 14 18 45 43 88 74 41 42 83 68 46 48 94 76 265 21 8
 Giovani Thi  CHRISTÓFARO 7,9 11 51 49 100 93 38 41 79 71 44 46 90 79 269 243
 Frank  WISBRUN 12,3 16 45 45 90 78 41 42 83 70 46 51 97 81 270 229
 Sergio de  ARAUJO 12,5 16 43 44 87 75 48 42 90 77 45 50 95 79 272 23 1
 Delpho Pelo  SOBRINHO 13,7 18 50 40 90 76 49 42 91 77 48 45 93 75 27 4 228
 Ricardo  GONÇALVES 12,7 16 48 44 92 79 41 46 87 74 46 49 95 79 274 23 2

Scratch - Internacional
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Ivan  NYSSEN 2,4 4 38 37 75 73 36 38 74 72 39 40 79 75 228 220
 Michel Henr  THÓ 5,7 8 34 39 73 68 42 41 83 78 38 39 77 69 233 215
 Paul  O'DOHERTY 2,3 4 38 40 78 77 37 38 75 74 41 39 80 76 233 227
 Nicolas  FERNANDEZ 4,4 7 39 38 77 73 39 43 82 78 39 41 80 73 239 224
 Manuel  GAMA 6 9 40 37 77 72 41 39 80 74 41 43 84 75 241 221
 Young Seung  HAN 7,1 10 39 38 77 70 41 40 81 74 39 45 84 74 242 218
 Douglas Wil  BLACK 5,1 7 40 41 81 77 37 46 83 78 42 41 83 76 247 23 1
 Carlos Ferr  CANDIDO 6,5 9 42 40 82 76 38 41 79 73 43 43 86 77 247 226
 Marcos  SEMENSATO 8,2 11 37 41 78 70 41 43 84 76 44 42 86 75 248 221
 Mario  NAGAYAMA 7,6 10 43 42 85 78 41 39 80 73 45 45 90 80 255 231
 Alberto Alv  MARQUES Fº 10 13 44 46 90 80 40 42 82 72 41 43 84 71 25 6 223
 Yuzo  HIROSE 6,5 9 42 44 86 80 39 43 82 76 46 42 88 79 256 235
 Alexandre  SANTOS 9,6 13 41 43 84 75 42 44 86 76 42 47 89 76 259 227
 Seizo  YANO 11,8 15 43 44 87 75 42 43 85 73 45 45 90 75 262 223
 Antonio Cez  ZAULI 14 18 45 43 88 74 41 42 83 68 46 48 94 76 265 21 8
 Walter Mart  CALEGARI 9,5 13 38 42 80 71 43 47 90 80 47 49 96 83 26 6 234
 Giovani Thi  CHRISTÓFARO 7,9 11 51 49 100 93 38 41 79 71 44 46 90 79 269 243
 Frank  WISBRUN 12,3 16 45 45 90 78 41 42 83 70 46 51 97 81 270 229
 Sergio de  ARAUJO 12,5 16 43 44 87 75 48 42 90 77 45 50 95 79 272 23 1
 Delpho Pelo  SOBRINHO 13,7 18 50 40 90 76 49 42 91 77 48 45 93 75 27 4 228
 Ricardo  GONÇALVES 12,7 16 48 44 92 79 41 46 87 74 46 49 95 79 274 23 2
 Su Hwal  YI 6,2 9 45 49 94 88 45 46 91 85 47 45 92 83 277 256
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RESULTADOS



Sênior -  Indéx até 14,0 - Net
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Michel Henr  THÓ 5,7 8 34 39 73 68 42 41 83 78 38 39 77 69 233 215
 Young Seung  HAN 7,1 10 39 38 77 70 41 40 81 74 39 45 84 74 242 218
 Antonio Cez  ZAULI 14 18 45 43 88 74 41 42 83 68 46 48 94 76 265 21 8
 Ivan  NYSSEN 2,4 4 38 37 75 73 36 38 74 72 39 40 79 75 228 220
 Marcos  SEMENSATO 8,2 11 37 41 78 70 41 43 84 76 44 42 86 75 248 221
 Manuel  GAMA 6 9 40 37 77 72 41 39 80 74 41 43 84 75 241 221
 Alberto Alv  MARQUES Fº 10 13 44 46 90 80 40 42 82 72 41 43 84 71 25 6 223
 Seizo  YANO 11,8 15 43 44 87 75 42 43 85 73 45 45 90 75 262 223
 Carlos Ferr  CANDIDO 6,5 9 42 40 82 76 38 41 79 73 43 43 86 77 247 226
 Paul  O'DOHERTY 2,3 4 38 40 78 77 37 38 75 74 41 39 80 76 233 227
 Alexandre  SANTOS 9,6 13 41 43 84 75 42 44 86 76 42 47 89 76 259 227
 Delpho Pelo  SOBRINHO 13,7 18 50 40 90 76 49 42 91 77 48 45 93 75 27 4 228
 Frank  WISBRUN 12,3 16 45 45 90 78 41 42 83 70 46 51 97 81 270 229
 Douglas Wil  BLACK 5,1 7 40 41 81 77 37 46 83 78 42 41 83 76 247 23 1
 Sergio de  ARAUJO 12,5 16 43 44 87 75 48 42 90 77 45 50 95 79 272 23 1
 Mario  NAGAYAMA 7,6 10 43 42 85 78 41 39 80 73 45 45 90 80 255 231
 Ricardo  GONÇALVES 12,7 16 48 44 92 79 41 46 87 74 46 49 95 79 274 23 2
 Yuzo  HIROSE 6,5 9 42 44 86 80 39 43 82 76 46 42 88 79 256 235
 Giovani Thi  CHRISTÓFARO 7,9 11 51 49 100 93 38 41 79 71 44 46 90 79 269 243

Sênior -  Indéx 14,1 a 20,0 - Gross
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Lauro Alves  OLIVEIRA Jr. 15,5 16 38 44 82 69 42 42 84 68 47 46 93 77 259 214
 Luiz Fernan  AZEVEDO 15 16 39 45 84 71 47 44 91 75 46 43 89 73 264 219
 Juarez Feli  COSTA 14,6 15 39 45 84 71 45 46 91 76 46 45 91 76 266 2 23
 Paulo da Si  MOTTA 18,5 20 39 44 83 66 44 44 88 68 50 45 95 75 266 20 9
 Nestor  CASADO 19,5 21 40 45 85 67 46 48 94 73 47 45 92 71 271 211
 Paulo Terên  VALLE 20 21 48 50 98 80 49 41 90 68 45 48 93 72 281 220
 Jair  CARMONA 18,3 19 49 47 96 80 44 50 94 74 45 50 95 76 285 230
 Ricardo  IGUCHI 16 17 44 48 92 78 44 48 92 75 49 52 101 84 285 237
 Humberto  MONTE NETO 17,1 18 42 54 96 81 44 46 90 72 52 48 100 82 28 6 235
 Mauro Cezar  AVILA 19,4 21 45 46 91 73 47 46 93 72 53 51 104 83 288 228
 Renato Rodr  ALMEIDA 18,2 19 47 43 90 74 48 44 92 72 55 55 110 91 2 92 237
 Marcio Robe  SCHNEIDER 19,8 21 48 49 97 79 48 58 106 85 49 57 106 85 309 249

Sênior -  Indéx 14,1 a 20,0 - Net
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Paulo da Si  MOTTA 18,5 20 39 44 83 66 44 44 88 68 50 45 95 75 266 20 9
 Nestor  CASADO 19,5 21 40 45 85 67 46 48 94 73 47 45 92 71 271 211
 Lauro Alves  OLIVEIRA Jr. 15,5 16 38 44 82 69 42 42 84 68 47 46 93 77 259 214
 Luiz Fernan  AZEVEDO 15 16 39 45 84 71 47 44 91 75 46 43 89 73 264 219
 Paulo Terên  VALLE 20 21 48 50 98 80 49 41 90 68 45 48 93 72 281 220
 Juarez Feli  COSTA 14,6 15 39 45 84 71 45 46 91 76 46 45 91 76 266 2 23
 Mauro Cezar  AVILA 19,4 21 45 46 91 73 47 46 93 72 53 51 104 83 288 228
 Jair  CARMONA 18,3 19 49 47 96 80 44 50 94 74 45 50 95 76 285 230
 Humberto  MONTE NETO 17,1 18 42 54 96 81 44 46 90 72 52 48 100 82 28 6 235
 Ricardo  IGUCHI 16 17 44 48 92 78 44 48 92 75 49 52 101 84 285 237
 Renato Rodr  ALMEIDA 18,2 19 47 43 90 74 48 44 92 72 55 55 110 91 2 92 237
 Marcio Robe  SCHNEIDER 19,8 21 48 49 97 79 48 58 106 85 49 57 106 85 309 249



Sênior -  Indéx 20,1 a 26,0 - Gross
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Rodolfo Ces  SANTOS 21,5 23 44 44 88 68 48 47 95 75 54 49 103 80 28 6 223
 Umberto Mar  FACCHINEI 22,4 24 46 46 92 71 46 52 98 77 49 48 97 73 287 221
 Marco Anton  COSTA 22,5 24 46 45 91 70 50 50 100 79 49 48 97 73 288 222
 Jose Aparec  SANTOS 22,9 25 48 49 97 75 40 48 88 66 56 48 104 79 28 9 220
 Antonio Nun  VIEIRA Jr. 21,4 23 47 50 97 77 50 43 93 74 53 48 101 7 8 291 229
 Felix Marce  MEALLA 23,6 25 50 49 99 76 45 44 89 66 56 51 107 82 29 5 224
 Jean Pierre  VERNEUIL 22,6 24 49 46 95 74 47 48 95 74 56 54 110 86 300 234
 Alfredo Fer  LARREA 24,6 26 44 51 95 72 48 49 97 74 53 57 110 84 30 2 230
 Ricardo  RAYDAN 20,3 22 52 55 107 89 43 52 95 77 56 45 101 79 303 2 45
 Rene  WAKIL Jr. 22,5 24 46 52 98 77 53 51 104 83 53 56 109 85 311 245
 Fernando Pi  SODRÉ 24,9 27 51 57 108 85 48 48 96 73 55 54 109 82 313 240
 Jose Fernan  ALVES 23,4 25 50 51 101 79 51 49 100 78 59 53 112 87 31 3 244
 Ubirajara T  CAMARGO 23,6 25 55 54 109 87 53 52 105 83 53 48 101 76 315 246
 Paulo Cesar  TONETTO 24 26 49 51 100 78 50 55 105 83 58 60 118 92 32 3 253

Sênior -  Indéx 20,1 a 26,0 - Net
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Jose Aparec  SANTOS 22,9 25 48 49 97 75 40 48 88 66 56 48 104 79 28 9 220
 Umberto Mar  FACCHINEI 22,4 24 46 46 92 71 46 52 98 77 49 48 97 73 287 221
 Marco Anton  COSTA 22,5 24 46 45 91 70 50 50 100 79 49 48 97 73 288 222
 Rodolfo Ces  SANTOS 21,5 23 44 44 88 68 48 47 95 75 54 49 103 80 28 6 223
 Felix Marce  MEALLA 23,6 25 50 49 99 76 45 44 89 66 56 51 107 82 29 5 224
 Antonio Nun  VIEIRA Jr. 21,4 23 47 50 97 77 50 43 93 74 53 48 101 7 8 291 229
 Alfredo Fer  LARREA 24,6 26 44 51 95 72 48 49 97 74 53 57 110 84 30 2 230
 Jean Pierre  VERNEUIL 22,6 24 49 46 95 74 47 48 95 74 56 54 110 86 300 234
 Fernando Pi  SODRÉ 24,9 27 51 57 108 85 48 48 96 73 55 54 109 82 313 240
 Jose Fernan  ALVES 23,4 25 50 51 101 79 51 49 100 78 59 53 112 87 31 3 244
 Ricardo  RAYDAN 20,3 22 52 55 107 89 43 52 95 77 56 45 101 79 303 2 45
 Rene  WAKIL Jr. 22,5 24 46 52 98 77 53 51 104 83 53 56 109 85 311 245
 Ubirajara T  CAMARGO 23,6 25 55 54 109 87 53 52 105 83 53 48 101 76 315 246
 Paulo Cesar  TONETTO 24 26 49 51 100 78 50 55 105 83 58 60 118 92 32 3 253

Sênior -  Indéx 26,1 a 32,0 - Gross
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Isaac  DAYAN 27,3 29 45 53 98 72 46 49 95 69 50 50 100 71 293 212
 Yocito  FUKUDA 26,5 29 55 54 109 80 40 47 87 58 52 50 102 73 298 21 1
 Nelson Suss  SATO 27,7 30 49 53 102 76 54 50 104 78 56 50 106 76 312 230
 Sidney Mart  RICCO 27,8 30 47 54 101 75 50 54 104 77 56 53 109 79 3 14 231
 Levon  KISSAJIKIAN 32 35 53 49 102 71 55 48 103 72 56 53 109 74 314 2 17
 Sergio Del  SANTOS 30,4 33 52 58 110 81 53 56 109 80 58 58 116 83 33 5 244

Sênior -  Indéx 26,1 a 32,0 - Net
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Yocito  FUKUDA 26,5 29 55 54 109 80 40 47 87 58 52 50 102 73 298 21 1
 Isaac  DAYAN 27,3 29 45 53 98 72 46 49 95 69 50 50 100 71 293 212
 Levon  KISSAJIKIAN 32 35 53 49 102 71 55 48 103 72 56 53 109 74 314 2 17
 Nelson Suss  SATO 27,7 30 49 53 102 76 54 50 104 78 56 50 106 76 312 230
 Sidney Mart  RICCO 27,8 30 47 54 101 75 50 54 104 77 56 53 109 79 3 14 231
 Sergio Del  SANTOS 30,4 33 52 58 110 81 53 56 109 80 58 58 116 83 33 5 244



Categoria de Idade "A" - 55 a 59 Anos
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Nestor  CASADO 19,5 21 40 45 85 67 46 48 94 73 47 45 92 71 271 211
 Michel Henr  THÓ 5,7 8 34 39 73 68 42 41 83 78 38 39 77 69 233 215
 Juarez Feli  COSTA 14,6 15 39 45 84 71 45 46 91 76 46 45 91 76 266 2 23
 Felix Marce  MEALLA 23,6 25 50 49 99 76 45 44 89 66 56 51 107 82 29 5 224
 Alexandre  SANTOS 9,6 13 41 43 84 75 42 44 86 76 42 47 89 76 259 227
 Yuzo  HIROSE 6,5 9 42 44 86 80 39 43 82 76 46 42 88 79 256 235
 Giovani Thi  CHRISTÓFARO 7,9 11 51 49 100 93 38 41 79 71 44 46 90 79 269 243
 Ricardo  RAYDAN 20,3 22 52 55 107 89 43 52 95 77 56 45 101 79 303 2 45

Categoria de Idade "B" - 60 a 65 Anos
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Paulo da Si  MOTTA 18,5 20 39 44 83 66 44 44 88 68 50 45 95 75 266 20 9
 Levon  KISSAJIKIAN 32 35 53 49 102 71 55 48 103 72 56 53 109 74 314 2 17
 Ivan  NYSSEN 2,4 4 38 37 75 73 36 38 74 72 39 40 79 75 228 220
 Umberto Mar  FACCHINEI 22,4 24 46 46 92 71 46 52 98 77 49 48 97 73 287 221
 Marcos  SEMENSATO 8,2 11 37 41 78 70 41 43 84 76 44 42 86 75 248 221
 Marco Anton  COSTA 22,5 24 46 45 91 70 50 50 100 79 49 48 97 73 288 222
 Alberto Alv  MARQUES Fº 10 13 44 46 90 80 40 42 82 72 41 43 84 71 25 6 223
 Paul  O'DOHERTY 2,3 4 38 40 78 77 37 38 75 74 41 39 80 76 233 227
 Antonio Nun  VIEIRA Jr. 21,4 23 47 50 97 77 50 43 93 74 53 48 101 7 8 291 229
 Douglas Wil  BLACK 5,1 7 40 41 81 77 37 46 83 78 42 41 83 76 247 23 1
 Mario  NAGAYAMA 7,6 10 43 42 85 78 41 39 80 73 45 45 90 80 255 231
 Jean Pierre  VERNEUIL 22,6 24 49 46 95 74 47 48 95 74 56 54 110 86 300 234
 Renato Rodr  ALMEIDA 18,2 19 47 43 90 74 48 44 92 72 55 55 110 91 2 92 237
 Fernando Pi  SODRÉ 24,9 27 51 57 108 85 48 48 96 73 55 54 109 82 313 240
 Paulo Cesar  TONETTO 24 26 49 51 100 78 50 55 105 83 58 60 118 92 32 3 253

Categoria de Idade "C" - 66 a 70 Anos
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Lauro Alves  OLIVEIRA Jr. 15,5 16 38 44 82 69 42 42 84 68 47 46 93 77 259 214
 Young Seung  HAN 7,1 10 39 38 77 70 41 40 81 74 39 45 84 74 242 218
 Antonio Cez  ZAULI 14 18 45 43 88 74 41 42 83 68 46 48 94 76 265 21 8
 Luiz Fernan  AZEVEDO 15 16 39 45 84 71 47 44 91 75 46 43 89 73 264 219
 Paulo Terên  VALLE 20 21 48 50 98 80 49 41 90 68 45 48 93 72 281 220
 Jose Aparec  SANTOS 22,9 25 48 49 97 75 40 48 88 66 56 48 104 79 28 9 220
 Seizo  YANO 11,8 15 43 44 87 75 42 43 85 73 45 45 90 75 262 223
 Carlos Ferr  CANDIDO 6,5 9 42 40 82 76 38 41 79 73 43 43 86 77 247 226
 Delpho Pelo  SOBRINHO 13,7 18 50 40 90 76 49 42 91 77 48 45 93 75 27 4 228
 Mauro Cezar  AVILA 19,4 21 45 46 91 73 47 46 93 72 53 51 104 83 288 228
 Frank  WISBRUN 12,3 16 45 45 90 78 41 42 83 70 46 51 97 81 270 229
 Jair  CARMONA 18,3 19 49 47 96 80 44 50 94 74 45 50 95 76 285 230
 Sergio de  ARAUJO 12,5 16 43 44 87 75 48 42 90 77 45 50 95 79 272 23 1
 Ricardo  IGUCHI 16 17 44 48 92 78 44 48 92 75 49 52 101 84 285 237
 Jose Fernan  ALVES 23,4 25 50 51 101 79 51 49 100 78 59 53 112 87 31 3 244
 Rene  WAKIL Jr. 22,5 24 46 52 98 77 53 51 104 83 53 56 109 85 311 245
 Marcio Robe  SCHNEIDER 19,8 21 48 49 97 79 48 58 106 85 49 57 106 85 309 249



Categoria de Idade "D" - 71 a 75 Anos
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Manuel  GAMA 6 9 40 37 77 72 41 39 80 74 41 43 84 75 241 221
 Rodolfo Ces  SANTOS 21,5 23 44 44 88 68 48 47 95 75 54 49 103 80 28 6 223
 Nelson Suss  SATO 27,7 30 49 53 102 76 54 50 104 78 56 50 106 76 312 230
 Ricardo  GONÇALVES 12,7 16 48 44 92 79 41 46 87 74 46 49 95 79 274 23 2
 Humberto  MONTE NETO 17,1 18 42 54 96 81 44 46 90 72 52 48 100 82 28 6 235
 Ubirajara T  CAMARGO 23,6 25 55 54 109 87 53 52 105 83 53 48 101 76 315 246

Categoria de Idade "E" - 76 Anos ou +
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Yocito  FUKUDA 30,3 29 55 54 109 80 40 47 87 58 52 50 102 73 298 21 1
 Isaac  DAYAN 27,3 29 45 53 98 72 46 49 95 69 50 50 100 71 293 212
 Alfredo Fer  LARREA 24,6 26 44 51 95 72 48 49 97 74 53 57 110 84 30 2 230
 Sidney Mart  RICCO 27,8 30 47 54 101 75 50 54 104 77 56 53 109 79 3 14 231
 Sergio Del  SANTOS 30,4 33 52 58 110 81 53 56 109 80 58 58 116 83 33 5 244

Pré - Sênior - Index até 32,0 - Gross
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Francisco  AVILA JR. 12,8 16 42 43 85 72 40 46 86 73 47 42 89 73 26 0 218
 Bruno Moyse  ASSUMPÇÃO 13,3 17 53 46 99 86 44 49 93 79 44 48 92 75 28 4 240
 Marcelo  COZAC 24,9 31 51 53 104 78 47 58 105 78 61 51 112 81 321 2 37

Pré-Sênior - Index até 32,0 - Net
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Francisco  AVILA JR. 12,8 16 42 43 85 72 40 46 86 73 47 42 89 73 26 0 218
 Marcelo  COZAC 24,9 31 51 53 104 78 47 58 105 78 61 51 112 81 321 2 37
 Bruno Moyse  ASSUMPÇÃO 13,3 17 53 46 99 86 44 49 93 79 44 48 92 75 28 4 240

Damas - Index até 32,0 - Gross
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Ioma Kaelbl  CARVALHO 9,7 11 41 39 80 69 43 43 86 73 50 46 96 85 26 2 227
 Angela  RAPPA 20 23 51 56 107 85 50 49 99 74 53 53 106 83 312 242
 Roselaine G  CATARINO 19,6 22 52 56 108 86 48 51 99 75 55 50 105 83 312 244
 Vera Sarah  DAYAN 32 37 65 62 127 92 64 68 132 94 65 65 130 93 389 27 9

Damas - Index até 32,0 - Net
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Ioma Kaelbl  CARVALHO 9,7 11 41 39 80 69 43 43 86 73 50 46 96 85 26 2 227
 Angela  RAPPA 20 23 51 56 107 85 50 49 99 74 53 53 106 83 312 242
 Roselaine G  CATARINO 19,6 22 52 56 108 86 48 51 99 75 55 50 105 83 312 244
 Vera Sarah  DAYAN 32 37 65 62 127 92 64 68 132 94 65 65 130 93 389 27 9

Convidados - Index até 14,0
Nome Sobrenome Hcp. De Jogo Hcp. Course 1ª - Ida 1ª - Volta Gro ss1 Net1 2ª - Ida 2ª - Volta Gross2 Net2 3ª - Ida 3ª - Volta Gross3 Net3 Total Gross Total Net
 Nicolas  FERNANDEZ 4,4 7 39 38 77 73 39 43 82 78 39 41 80 73 239 224
 Walter Mart  CALEGARI 9,5 13 38 42 80 71 43 47 90 80 47 49 96 83 26 6 234
 Su Hwal  YI 6,2 9 45 49 94 88 45 46 91 85 47 45 92 83 277 256


